РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ________  № ______________

от 01.04.2021 № 031-10-241/21

Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение должности директора Муниципального унитарного предприятия
«ТеплоЭнергоСервис г. Иркутска»

В целях организации работы конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение должности директора Муниципального унитарного
предприятия «ТеплоЭнергоСервис г. Иркутска», руководствуясь статьей 16
Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42, 49
Устава города Иркутска, Положением о конкурсном отборе на замещение
должностей руководителей муниципальных унитарных предприятий города
Иркутска, муниципальных учреждений города Иркутска, утвержденным
постановлением администрации города Иркутска от 8 июня 2020 года
№ 031-06-321/0:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение должности директора Муниципального унитарного предприятия
«ТеплоЭнергоСервис г. Иркутска» (далее – конкурсная комиссия) (Приложение).

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации города
Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» информационное сообщение об утверждении состава конкурсной
комиссии.

3.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска.

 2

Мэр города Иркутска                                                              Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е